

Dansk Vejsikring A/S
Industrilunden 3, 4030 Tune

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 15 27 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Bent Holst Zachariassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 25. marts 2022 - 31. maj 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Vejsikring A/S Industrilunden 3 4030 Tune CVR-nr.: 43 15 27 93 Regnskabsår: 25. marts - 31. maj
Bestyrelse	Frederik Zachariassen, Formand Magnus Zachariassen Bent Holst Zachariassen
Direktion	Vibeke Jette Zachariassen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vores Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter vejsikring i bred forstand, herunder med terrorsikring samt vejsikring i forbindelse med større anlægsprojekter og sportsevents.

Derudover leverer selskabet vejskilte samt forskellige ydelser i forbindelse med opstilling af vejsikringsudstyr, betonværnskilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er en sammenlægning af dele af driften fra to selskaber der i en længere årrække har været beskæftiget indenfor vejsikring mv. Sammenlægningen skete ved etablering af Dansk Vejsikring A/S i 2022.

Selskabet har overtaget erfaring, knowhow, kunder, faciliteter, medarbejdere samt materiel fra de respektive virksomheder.

Årets bruttofortjeneste for regnskabsåret 2022/2023 udgør 9.231.155 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.301.906 kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med de tidligere opstillede forventninger til regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som det afsluttede regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2022 - 31/5 2023
Bruttofortjeneste	9.231.155
1 Personaleomkostninger	-4.048.013
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.260.756
Driftsresultat	3.922.386
Andre finansielle indtægter	39
Øvrige finansielle omkostninger	-863.797
Resultat før skat	3.058.628
3 Skat af årets resultat	-756.722
Årets resultat	2.301.906
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Overføres til overført resultat	1.801.906
Disponeret i alt	2.301.906

Balance

<u>Note</u>	<u>31/5 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	1.076.190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.190</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.529.008
6 Indretning af lejede lokaler	528.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.057.378</u>
7 Deposita	739.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>739.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.873.068</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.222.038
Andre tilgodehavender	176.643
Periodeafgrænsningsposter	108.356
Tilgodehavender i alt	<u>4.507.037</u>
Likvide beholdninger	<u>665.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.172.853</u>
Aktiver i alt	<u>16.045.921</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/5 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	1.801.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.701.906</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	316.370
Hensatte forpligtelser i alt	<u>316.370</u>
Gældsforpligtelser	
8 Kreditinstitutter i øvrigt	6.550.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.550.244</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.917.855
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.364.992
Selskabsskat	459.727
Anden gæld	2.591.179
Periodeafgrænsningsposter	143.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.477.401</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.027.645</u>
Passiver i alt	<u>16.045.921</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2022	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.801.906</u>	<u>500.000</u>	<u>2.301.906</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.801.906</u>	<u>500.000</u>	<u>2.701.906</u>

Noter

	25/3 2022 - 31/5 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	3.842.450
Pensioner	161.948
Andre omkostninger til social sikring	23.100
Personaleomkostninger i øvrigt	20.515
	<u>4.048.013</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	73.810
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.859
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.162.087
	<u>1.260.756</u>
 3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	440.352
Årets regulering af udskudt skat	316.370
	<u>756.722</u>
 4. Goodwill	
Kostpris 25. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	1.150.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. maj 2023	<u>1.150.000</u>
 Af- og nedskrivninger 25. marts 2022	 0
Årets afskrivninger	-73.810
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-73.810</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	 <u>1.076.190</u>

Noter

	<u>31/5 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	9.714.329
Afgang i årets løb	<u>-24.694</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>9.689.635</u>
Årets afskrivninger	-1.162.087
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.460</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-1.160.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>8.529.008</u>
6. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 25. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	553.229
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>553.229</u>
Af- og nedskrivninger 25. marts 2022	0
Årets afskrivninger	<u>-24.859</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>-24.859</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>528.370</u>
7. Deposita	
Kostpris 25. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	739.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2023	<u>739.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	<u>739.500</u>

Noter

31/5 2023

8. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	8.468.099
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.917.855
	<u>6.550.244</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til private kreditorer kr. 3.000.000 er der givet pant i selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2023 udgør 9.057 t.kr., skønnes 2.117 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vores Holding ApS, CVR-nr. 43094912, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.